پرسش دوم: در میان نشریات کشورهای D-8 در پایگاه ISC پراستنادترین مقالات طی سال‌های قبل از ۲۰۱۶ به صورت کلی و ۲۰۱۶-۲۰۱۸ (به تفکیک سال) مربوط به چه کسانی، در چه نشریاتی و چه کشوری و چه حوزه‌هایی است؟

یافته‌های پژوهش نشان می‌دهد که مجموع مقالات نمایه شده از نشریات کشورهای D-8 در پایگاه ISC از ابتدا تا سال ۲۰۱۵ میلادی و ۱۳۹۴ شمسی، ۲۴۰۱۷۵ عنوان مقاله و در سال‌های ۲۰۱۶-۲۰۱۸ میلادی و ۱۳۹۵-۱۳۹۷ شمسی، ۲۶۴۴۵۴ عنوان مقاله می‌باشد. در ادامه ۱۰ مقاله پراستناد این نشریات در بازه زمانی از ابتدا تا سال ۲۰۱۵ (۱۳۹۴) به صورت کلی در جدول شماره ۶. آمده است.

جدول شماره ۶. پراستنادترین مقالات نشریات کشورهای D-8 در پایگاه ISC، از ابتدا تا سال ۲۰۱۵

ردیف عنوان مقاله نام نویسنده کشور سازمانی نویسنده نام نشریه کشور نشریه سال انتشار حوزه موضوعی تعداد استناد
1 تحلیل مضمون و شبکه مضامین: روشی ساده و کارآمد برای تبیین الگوهای موجود در داده‌های کیفی تسلیمی، م.